
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

9 Gorzów- Wielkopolski* dnia 4 listopada 1976 r.. poz. 68 *-*6$

Pnepisy obowiązujące:

pł»Ł 63 Uchwała Nr IV/14/76 Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 3 listopada 
1978 r.w sprawie zmian w składzie osobowym 

, Rady i Komisji.

poz. 64 Uchwała Nr IV/15/76 Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w, Gorzowie Wlkp. z dnia 3 listopada 
1976 r. w spsi< - ’« steny stanu urządzeń komu
nalnych miast oraz programu rozwoju w lalach 
1976—1930 w województwie gorzowskim.

pot. 65 Uchwala Nr XV/42/76 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Trzcielu z dnia 18 października 
1976 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty 
targowe).

poz. 66 Zarządzenie Nr; 78/76 Wojewody Gorzowskiego 
l dnia 18 września 1076 r. w sprawie ewidencji 
1 organizacji wykonania uchwal Rządu.

poz. 87 Zarządzenie Nr 83/76 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 30 października 1976 r. w sprawie re
jestrowania oraz nadawania i aktualizacji nu
merów statystycznych jednostek organizacyj
nych struktury terenowej w systemie „RE
GON".

poź. 68 Zarządzenie Nr 15/76 Naczelnika Miasta 1 Gmi
ny w Reczu z dnia 4 września 1976 r. w spra
wie Ustalenia terenu pod budownictwo miesz
kaniowe jednorodzinne i jego podziale.

Komunikat:

poz. 69 Komunikat Dyrektora Biura Organlzacyjno- 
-Prawnego 1 Kadr Urzędu Wojewódzkiego w 
Gorzowie Wlkp. z dnia 3 listopada 1976 roku 
o sprostowaniu błędu.

poz. 63

Uchwale Nr 1V/14/76
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Gorzowie Wielkopolskim
z dpia 3 listopada 1976 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Rady i Komisji.

Na podstawie art. 85 ust. 1 pkt 2 1 ust. 2 oraz art. 93 
Ust. 1 ustawy z dnia 17 stycznia 1976 r. o Ordynacji wy
borczej do Sejmu PRL i rad narodowych (Dz. U. Nr 2, 
poz. 15), jak również art. 33 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r .o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
nr 26, poz. 139) na wniosek Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej uchwala się, co następuje:

1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego WRN 
z Okręgu Wyborczego Nr 1, członka Komisji Pro
dukcji Rolnej 1 Gospodarki Żywnościowej Ob. Kazi
mierza Wakalskiego, na skutek zrzeczenia się man
datu I z pełnionych funkcji w Radzie, w związku 
z wyjazdem na stałe z terenu województwa gorzow
skiego.

Na miejsce wyżej wymienionego wstępuje Ob. Fran
ciszek Zmyślony, kandydat na radnego WRN z listy 
Frontu Jedności Narodu w Okręgu Wyborczym Nr 1, 
który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę 
głosów, a nie utracił | rewa wybieralności.

3. Jednocześnie powołuje się Ob. Franciszka Zmyślo
nego na członka Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych 
i Ochrony Środowiska.

4. W związku Z powyższym ustala się liczbę członków 
Komisji:
a) Produkcji Rolnej I Gospodarki Żywnościowej na 

16 osób,
b) Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochrony Środowiska 

na 17 osób.

5. Tracą moc p-kty 3 i 5 uchwały Nr 1/3/76 WRN w Go
rzowie Wlkp. z dnia 31 marca 1976 r. w sprawie 
określenia rodzajów 1 składu liczbowego komisji

WRN w Gorzowie Wlkp. .

6. Wykonanie uchwały pórtrcza się Prezydium WRN. .

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Wojewódzkiej Rady Narodowej

mgr Ryszard Łabuś.



Sir 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODAWEJ W GORZOWIE WIKI'. Nr 0

poz. 64

UCHWAŁA NR IV/J5/76

Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Gorzowie Wlkp.

z dnia 3 listopada 1976 r.

w sprawie oceny stanu urządzeń komunalnych miast 
oraz programu rozwoju w lalach 1976—1980 w woje
wództwie gorzowskim.

Wojewódzka Rada Narodowa po rozpatrzeniu oceny 
stanu urządzeń komunalnych i wysłuchaniu opinii ko
misji Gospodarki Komunalnej, Komunikacji i Łączności 
stwierdza, że potencjał i stan techniczny urządzeń komu
nalnych w miastach oraz dotychczasowy postąp w zakre
sie rozbudowy i modernizacji tych urządzeń nie nadąża 
za dynamicznym wzrostem potrzeb wynikających z roz
woju budownictwa mieszkaniowego i socjalnego.

W celu zapewnienia harmonijnego rozwoju miast, 
kierując sią interesami ich mieszkańców oraz troską 
o stałe polepszenie warunków życia ludności —

Wojewódzka Rada Narodowa działając na podstawie 
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o ra
dach narodowych (tekst jednolity z 1975 r. Dz. U. 
Nr 26, poz. 139) uchwala, co następuje:

§ l.

Akceptuje oceną stanu urządzeń komunalnych i usług 
w miastach województwa gorzowskiego oraz program 
ich rozwoju w latach 1976—1980 przedłożony przez Wo
jewodą Gorzowskiego.

8 2.

Wytycza następujące kierunki działania:
1. W zakresie wodociągów 1 kanalizacji.

1) Zapewnić budową, rozbudową i modernizacją wo
dociągów miejskich w Gorzowie Wlkp., Między
chodzie, Drawnie, Międzyrzeczu, Dębnie, Myślibo
rzu i Słubicach tak, aby zdolność produkcyjna 
wodociągów wzrosła w I960 r. do 98,3 tys. m8/do- 
bę, a wskaźnik wzrostu wyniósł 154"u w stosunku 
do 1975 r.

2) Dążyć do osiągnięcia nakładów inwestycyjnych 
na rozbudowę, wodociągów w wysokości około 
395 min. zł między innymi przez zapewnienie od
powiedniego udziału w kosztach jednostek planu 
centralnego.

3) Kontynuować prace na rzecz rozpoczęcia budowy 
w latach 1979—1981 ujęcia wody z rzeki Drawy 
wraz z siecią magistralną dla potrzeb miasta Go
rzowa i miejscowości leżących na trasie przebiegu 
tej sieci.

4) Dokonać analizy stanu technicznego i stopnia wy
korzystania ujęć wody stanowiących własność 
zakładów pracy oraz doprowadzić do uruchomie
nia nieczynnych ujęć w celu poprawy zaopatrze
nia ludności w wodę.

5) Zapewnić wzrost zdolności przerobowej Zakładu 
Robót Inżynieryjnych Kombiualu Budowniclw.i 
Komunalnego do poziomu odpowiadającego po
trzebom modernizacji i rozbudowy urządzeń wo
dociągowo-kanalizacyjnych.

6) Zobowiązać Wojewodę Gorzowskiego do podjęcia 
działań i wystąpienia o zapewnienie środków na 
budowę i modernizację w latach 1977—80 oczy
szczalni ścieków w Drawnie, Reczu, Międzycho
dzie, Strzelcach Krajeńskich, Choszcznie i Myśli
borzu.

2. W zakresie ciepłownictwa.
1) . Osiągnąć do 1980 roku zdolność produkcyjną źró

deł ciepła dla celów komunalno-bytowych w wiel
kości 204,5 Gcal/h oraz podwoić długość sieci ciep
lnej.

2) Zapewnić rozwój ciepłownictwa w miastach po
przez budowę kotłowni rejonowych według opra
cowanych programów ucieplowienia oraz zabez
pieczyć w pierwszej kolejności budowę rejono
wych kotłowni w Choszcznie, Kostrzynie, Słubi
cach, Myśliborzu, Dębnie i Barlinku.

3) Zobowiązać Wojewodę Gorzowskiego do przed
stawienia ministrom: Energetyki i Energii Atomo
wej, Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochro
ny Środowiska wniosków w zakresie przygotowa
nia kompleksowego programu uciepłownienia 
miasta Gorzowa.

4) W celu zapewnienia prawidłowej eksploatacji 
istniejących źródeł ciepła kotłownie komunalno- 
-bytowe o zdolności produkcyjnej powyżej 0,5 
Gcal/h powinno przejąć w 1977 r. Wojewódzkie 
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej. \

5) W gospodarce cieplnej należy zapewnić w pierw
szej kolejności ogrzewanie mieszkań, prowadzić 
oszczędną i racjonalną gospodarkę opąlem oraz 
zabezpieczyć urządzenia ciepłownicze przed stra
tami energii.

3. W zakresie komunikacji miejskiej.
1) Zrealizować program rozbudowy 1 modernizacji 

torów tramwajowych oraz systematycznie dosto
sowywać układ komunikacyjny miastą Gorzowa 
Wlkp. do potrzeb ludności.

2) Rozważyć możliwość rozbudowy w latach 1978—80 
zajezdni tramwajowej i autobusowej oraz warszta
tów remontowych celem zwiększenia zaplecza 
technicznego komunikacji miejskiej.

3) Zobowiązać Wojewodę Gorzowskiego do wystą
pienia do Ministra Administracji, Gospodarki Te
renowej i Ochrony Środowiska o zabezpieczenie 
w latach 1976—80 przydziału 35 wozów tramwa
jowych i 90 autobusów komunikacji miejskiej.

4. W zakresie gazownictwa.
I) Zobowiązać Wojewodę Gorzowskiego do podjęcia 

działań w kierunku zwiększenia przydziału gazu 
do wysokości około 3.200 ton rocznie w I960 r„ 
a jednocześnie prowadzić racjonalną gospodarkę 
gazem płynnym w celu należytego zaopatrzenia 
gospodarstw domowych.



Nr 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 3

2’ Podjąć działanie zapewniające adoptowanie obiek
tów w Barlinku na rozlewnią gazu płynnego o 

• zdolności produkcyjnej 7.500 ton gazu rocznie dla 
potrzeb województwa i rejonów określonych w 

. . planach zbytu.
3) Poczynić starania o doprowadzenie do końca 

1978 r. gazu ziemnego do Drezdenka, Międzychodu 
i Dębna z gazociągu Ręcz — Gorzów tak, aby 
zwiększyć o 34% ilość odbiorców indywidualnych!

4) Zobowiązać Wojewodę Gorzowskiego do przed
stawienia Ministrowi Górnictwa wniosku w spra
wie włączenia w latach 1978—80 miasta Kostrzy
na w system ciągu gazu ziemnego,

5. W zakresie utrzymania czystości 1 poprawy wyglądu 
estetycznego miast.
1) Kontynuować realizację poprawy porządku i wy

glądu estetycznego miast w oparciu o programy 
działania, a także rozszerzyć 1 usprawnić działal
ność w tym zakresie nadzoru budowlanego, or
ganów służby zdrowia, Milicji Obywatelskiej 1 ‘ 
ORMO.

2) Zobowiązać Wojewodę Gorzowskiego do poczy
nienia starań o zwiększenie przydziału sprzętu 
specjalistycznego do oczyszczania miast oraz opra
cowania w terminie do końca I-kwartału 1977 r. 
pregramu poprawy eksploatacji istniejących wy
sypisk nieczystości stałych oraz budowy nowych.

6. W zakresie dróg komunalnych i zieleni miejskiej.
1) Spowodować opracowanie do końca 1976 r. pro

gramu rozwoju potencjału wykonawczego Przed
siębiorstwa Esploatacji Dróg Komunalnych w ta-, 
kich rozmiarach, które pozwolą na objęcie do 
1980 r. wykonastwem całości robót związanych 
z remontami i modernizacją ulic we wszystkich 
miastach województwa.

2) Zabezpieczyć ' realizację programu oznakowania 
dróg komunalnych i uruchomić do końca 1977 r. 
na terenie województwa produkcję znaków dro
gowych.

3) Zapewnić opracowanie programu przeniesienia 
ruchu tranzytowego poza obręb zabudowy miej
skiej oraz zobowiązać Wojewodę Gorzowskiego 
do wystąpienia Z odpowiednimi wnioskami w tym 
zakresie do Ministra Komunikacji.

4) Zapewnić kompleksowość realizacji osiedli miesz
kaniowych poprzez łączenie ^budownictwa kuba
turowego i małej architektury, a w odniesieniu do 
osiedli zrealizowanych Wojewoda Gorzowski za
pewni opracowanie harmonogramu zagospodaro
wania terenów osiedlowych do końca 1980 r.

5) Podjąć działania zmierzające do poprawy zwięk
szenia zasobów zieleni miejskiej poprzez utwo
rzenie zaplecza produkcyjnego kwiatów, drzew 
i krzewów ozdobnych ze szczególnym uwzględnie
niem roślin wieloletnich oraz wykorzystania w 
lym zakresie Inicjatywy społecznej. Realizacja 
przedsięwzięć w zakresie zieleni winna spowodo
wać powiększenie terenów zielonych w miastach 
dó 455 ha w 1980 r.

7. W zakresie budownictwa komunalnego

1) Zabezpieczyć moc przerobową Kombinatu Budow
nictwa Komunalnego na realizację zadań remonto
wych i modernizacyjnych urządzeń komunalnych 
poprzez dokonanie zmian od 1977 r. w portfelu 
zleceń.

2) Zobowiązać Wojewodę Gorzowskiego do przed
stawienia Ministrowi Administracji, Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska oceny sytuacji 
materiałowej i sprzętowej budownictwa komunal
nego i robót drogowych oraz zakresu niezbędnych 
potrzeb na lata 1976—1980.

3) Podjąć działania zmierzające do zwiększenia od 
1978 r. planu produkcji podstawowej budowni
ctwa komunalnego tak, aby w 1980 r. osiągnąć 
poziom przerobu w granicach do 320 min. zł.

8. W zakresie poprawy efektywności działania oraz wa
runków pracy przedsiębiorstw komunalnych.

.1) Kontynuować podjęte prace dotyczące zwiększe
nia efektywności działania i wykorzystania rezerw 
gospodarki komunalnej, organizacji zaplecza tech
nicznego i wyposażenia technicznego przedsię
biorstw oraz lepszego wykorzystania posiadanego 
majątku trwałego.

2) Rozszerzać racjonalizację zatrudnienia w szcze
gólności poprzez zmniejszenie zatrudnienia w gru
pie pracowników administracyjno-biurowych 1 ob
sługi.

3) Dążyć do dalszej poprawy warunków bezpieczeń
stwa i higieny pracy oraz warunków socjalno- 
-bytowych.

8 3.

Zobowiązuję Komisję Gospodarki Komunalnej, Komuni
kacji 1 Łączności do systematycznej kontroli wykonania 
zadań określonych W uchwale i dokonywania corocznej 
oceny Ich realizacji.

§ 4.

Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Gorzow
skiemu, który w II połowie 1978 r. złoży sprawozdanie 
z przebiegu wykonania uchwały.

9 5. •

Uchwała Wchodzi ,w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Wojewódzkiej Rady Narodowej

mgr Ryszard Łabttś



Str, 4 • DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODAWEJ W GORZOWIE WI KI'. Nr 0

poz. 65

Uchwala Nr XV/42/76
Bady Narodowej Miasta i Gminy w Trzcielu

z dnia 18 października 1976 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 19 grudnia 
1975 r. o niektórych podatkach i opłatach terenowych 
(Dz. U. Nr 45, poz. 229) oraz § 19 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 29 grudnia 1975 r. w sprawie wykona
nia przepisów ustawy o niektórych pódatkach i opłatach 
terenowych (Dz. U. Nr 46, poz. 243) uchwala się, co na
stępuje: ,

I. Ustala gię opłaty targowe za korzystanie z targo
wiska w Trzcielu w następujących wysokościach:
1) przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprze- .

daż sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło — 50 zł
b) jałowizna powyżej 6 m-cy,

cielęta powyżej 6 m-cy do 2 lat — 25 z)
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy,

cielęta, źrebięta do 6 m-cy — 15 zł
d) trzoda chlewna do 6 m-cy,

owce, kozy — 10 zł
2) przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):

a) detalicznej — 30 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do tego

celu targowiskach — 50 żł
■ 3) przy sprzedaży z samochodu, platformy, 

przyczepy samochodowej (od samochodu, 
platformy, przyczepy):
a) detalicznej — 40 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do tego

celu targowiskach — 80 zł

4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka,
skrzynki, wiadra itp. od osoby:
a) handlującej zawodowo — 30 zł
b) indywidualnych producentów sprze

dających wytwory swej produkcji
np. sery, masło, jajka — 5 zł

c) pozostałych — 20 zł
5) przy sprzedaży z wózka ręcznego,

rowefu itp. (od wózka, roweru) — 30 zł
6) przy sprzedaży małych ilości warzyw,

jagód, grzybów, kwiatów itp. (od osoby) — 5 zł
7) zajęcie placu pod stoiska lub towar 

przeznaczony do sprzedaży niezależnie 
od branży lub na wykonanie czynności 
rzemieślniczych (za 1 pt* powierzchni) —. 20 zł

8) przy sprzedaży:
a) samochodu — 100 zł
b) pozostałych pojazdów — 40 z!

II. Zawiadomienie o wysokości opłat targowych należy 
wywiesić na widocznym miejscu na targowisku,

III. jJchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie 
Wlkp.

IV. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy.

V. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z-ca Przewodniczącego

Rady Narodowej Miasta i Gminy

Stanisław Pańczuk

poz. 66

ZARZĄDZENIE NR 78/76

WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 18 września 1976 r.
W sprawie ewidencji 1 organizacji wykonania uchwał 
Rządu.

■Na podstawie § 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 23 listopada 1973 r. w sprawie praw i obo
wiązków terenowych organów administracji państwowej 
oraz zasad obsadzania stanowisk pracowniczych (Dz. U. 
Nr 47, poz. 279) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ilekroć w niniejszym zarządzeniu Jest mowa o:
1) uchwałach — należy przez to rozumieć rozporządze

nia Rady Ministrów i Prezesa Rady Ministrów oraz 
publikowane l niepublikowane uchwały, decyzje 
1 postanowienia Rady Ministrów, decyzje i postano
wienia Prezydium Rządu, zarządzenia, okólniki i pi
sma okólne Prezesa Rady Ministrów,

2) aktach wykonawczych — należy przez to rozumieć 
zarządzenia i decyzje Wojewody wydane w oparciu 
o uchwały Rządu i w celu wykonania tych uchwał,

3) jednostkach organizacyjnych — należy przez to ro
zumieć:
a) wydziały (jednostki równorzędne Urzędu Woje

wódzkiego),
b) wojewódzkie zjednoczenia, zarządy, zakłady oraz 

inne jednostki organizacyjne podległe bezpośred-. 
nto Wojewodzie.

8 2.

1. Ewidencję uchwał Rządu prowadzi Biuro Organiza- 
cyjno-Prśwne i Kadr z tym, że publikowane uchwały 
podlegają ewidencji tylko wtedy, gdy do ich wyko
nania lub udziału w ich wykonaniu powołany jest 
Wojewoda,

2. Jednostki organizacyjne prowadzą ewidencję I kon
trolę wykonania przekazanych Im do realizacji 
uchwał Rządu.



Nr 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 5

§ 3.

1. Ąkty wykonawcze zastrzeżone są do aprobaty Wo
jewody.

2. Projekt aktu wykonawczego przygotowuje jednostka 
organizacyjna wyznaczona przez Wojewodę.

3. Akt wykonawczy Wojewody może być zastąpiony 
pisemnymi dyspozycjami Wojewody. W takim przy
padku dyspozycje te z załącznikiem uchwały Rządu 
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr przekazuje wice
wojewodzie lub wyznaczonym dyrektorom jednostek 
organizacyjnych.

8 <
Zadania związane z wykonaniem uchwał Rządu realizują 
dyrektorzy jednostek organizacyjnych pod nadzorem 
Wojewody lub w'ramach podziału zadań i obowiąz
ków — właściwego wicewojewody.
Do zadań tych należy w szczególności podejmowanie 
wszelkich działań, mających na celu zapewnienie peł
nego wykonania uchwał Rządu.

§ 5.

Jednostki organizacyjne zobowiązane do wykonania. 
określonych zadań wynikających z uchwał Rządu:

1) informują Wojewodę lub właściwego wicewojewodę 
o realizacji wydanych przez niego poleceń,

2) przygotowują projekty aktów wykonawczych,

3) składają sprawozdania o wykonaniu lub stanie reali
zacji zadań wynikających z uchwał Rządu.

8 6. •
1. Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr prowadzi kon

trolę organizacyjnego i terminowego wykonania po
leceń Wojewody lub właściwych wicewojewodów 
dotyczących realizacji uchwał Rządu.

2. Kontrolę realizacji żądań wynikającycłi z uchwał 
Rządu dla jednostek organizacyjnych prowadzi Wy
dział Kontroli i Instruktażu w opai.iu o okresowe

. piany kontroli.
3. Na podstawie informacji dotyczących wykonania za

dań wynikających z poszczególnych uchwał składa
nych przez zobowiązane do ich realizacji jednostki 
organizacyjne, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
sporządza okresowe informacje w oparciu, o które 
oraz o własne wyniki przeprowadzonych kontroli Wy
dział Kontroli i Instruktażu przedkłada Wojewodzie 
zbiorcze informacje o realizacji uchwał Rządu.

8 7.
Terenowe organy administracji państwowej stopnia pod
stawowego zabezpieczą kontrolę właściwego wykonywa
nia uchwał Rządu poprzez wydanie stosownych zarzą
dzeń na swoim terenie.

§ 8.
Wykonanie zarządzenia porucza się dyrektorom: Biura 
Organizacyjno-Prawnego i Kadr oraz Kontroli i Instruk
tażu Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

8 9.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Gorzowski

mgr Stanisław Nowak

poz. 6?

ZARZĄDZENIE NR 83/76

WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 30 października 1976 r.

w sprawie rejestrowania oraz nadawania 1 aktualizacji 
numerów statystycznych jednostek organizacyjnych 
struktury terenowej w systemie — REGON.

Na podstawie § § 4 i 6 uchwały Nr 195 Rady Mini
strów z dnia 17 października 1975 r. w sprawie Otworze
nia systemu identyfikacji 1 klasyfikacji jednostek gos
podarki narodowej — REGON ■— (M. P. Nr 36, poz. 211) 
zarządza się co następuje.

§ *•

Jednostkami obowiązanymi do sporządzania wniosków 
o nadanie (RG 1), likwidację (RG 2) lub zmianę (RG 3) 
numeru statystycznego, zwanymi dalej jednostkami zgła
szającymi, dla jednostek organizacyjnych struktury te- 
icnowej województwa gorzowskiego są:
I) Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Woje

wódzkiego — w odniesieniu do jednostek wymienio
nych w załączniku nr 1 do zarządzenia,

2) branżowe wydziały Urzędu Wojewódzkiego — w od
niesieniu do Jednostek wymienionych w załączniku 
nr 2 do zarządzenia, (

3) Inne jednostki szczebla wojewódzkiego —- w odnie
sieniu do jednostek wymienionych w załączniku nr 3 
do zarządzenia.

§ 2.

Jednostki zgłaszające sporządzają dokumenty źródłowe 
w 3-ch egzemplarzach zgodnie z Instrukcją GUS nr RG 
123 w sprawie rejestrowania jednostek organizacyjnych 
w systemie REGON oraz nadawania i aktualizacji nume
rów statystycznych, oznaczają numerem rejestru doku
mentów i przesyłają dwa egzemplarze wraz z projektem 
odpowiedniego aktu powołującego lub aktem likwidują
cym względnie wprowadzającym zmiany do Wojewódz
kiego Urzędu Statystycznego.

§ 3.

Wnioski o nadanie numeru statystycznego na formularzu 
RG 1 jednostki zgłaszające winny złożyć w Wojewódz
kim Urzędzie Statystycznym przed wydaniem zarządze
nia powołującego z wyprzedzeniem co najmniej 10-cio 
dniowym w stosunku do postulowanej daty wydania 
aktu prawnego powołującego jednostkę.



Sir. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODAWE.I W GORZOWIE WEKI’. Ni 9

Nu.lunj przez GUS numer statystyczny winien być po
dany w akcie powołującym jednostkę nowo rejestro
waną.

§ 4.

Dokumenty źródłowe dotyczące likwidacji jednostki 
(RG 2)lub zmiany danych (RG 3) winny być przesłane' 
wraz z odpowiednim zarządzeniem przez jednostki zgła
szające do Wojewódzkiego Urzędu Statystycznego nie 
później niż 5 dni od daty wydania zarządzenia.

§ 5.

Jednostka zgłaszająca otrzymane z GUS dokumenty wy
nikowe winna przekazać jednostce, której dokumenty 
dotyczą, po uprzednim sprawdzeniu poprawności numeru 
statystycznego i pozostałych danych oraz odnotowaniu 
faktu wpływu dokumentów w rejestrze dokumentów 
źródłowych.

§ 6.
Jednostka nowo rejestrowana w systemie REGON, na 
podstawie otrzymanego dokumentu wynikowego winna 
sprawdzić prawidłowość danych adresowych, umieścić 
swój identyfikator (pierwszy człon numeru statystyczne
go) w pieczątce firmowej, a ponadto wykonać odpowied
nią pieczątkę z numerem statystycznym. Jednostka nowo 
rejestrowana winna przesłać jednostce zgłaszającej od
cisk pieczątki firmowej z identyfikatorem i pieczątki 
z numerem statystycznym. Jednostka nowo rejestrowana 
winna przesłać jednostce zgłaszającej odcisk pieczątki 
firmowej z identyfikatorem i pieczątki z numerem sta
tystycznym, a jednostka której numer statystyczny u’°gł 
zmianie odcisk pieczątki ze zmienionym numerem sta
tystycznym.

9 7.

Jednostki zgłaszające prowadzą rejestr dokumentów 
źródłowych według wzoru stanowiącego załącznik nr 6 
do instrukcji GUS nr RG-123.
Celem uniknięcia dubjowania numeracji wniosków Biuro 
Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Wojewódzkiego 
dokona podziału liczb porządkowych będących w dys
pozycji (tzn. 9999) pomiędzy poszczególne jednostki zgła
szające. Poszczególne jednostki zgłaszające winny wy
korzystać przyznane przedziały cyfrowe cyklicznie, bez 
powiązania z okresami rocznymi, tzn. po wykorzystaniu 
wszystkich kolejnych numerów w przedziale, numerację 
jednostka zgłaszająca rozpoczyna od nowa.

§ 8.

Wykonanie zarządzenia porucza się Biuru Organizacyj
no-Prawnemu i Kadr, branżowym wydziałom Urzędu Wo
jewódzkiego oraz innym jednostkom szczebla wojewódz
kiego.

§ 9.

Jednostką koordynującą i nadzorującą całość prac dla 
systemu REGON jest Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
Urzędu Wojewódzkiego. »

§ 10.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi-mnia.

WOJEWODA GORZOWSKI

mgr Stanislaw Nowak

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 83/76 
Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 30 października 1976 r.

Jednostka zgłaszająca:

BIURO ORGANIZACYJNO-PRAWNE I KADR

dla:

1. Urzędu Wojewódzkiego
2. Urzędu M:ejskiego w Gorzowie Wlkp.
3. Urzędu Miejskiego w Kostrzynie
4. Urzędów miast i gmin w województwie
5. Urzędów gmin w województwie
6. Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnych
7. Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli 

Wiejskich
8. Kombinatu Budownictwa Komunalnego
9. Zjednoczenia Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio

wej.

Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr 83/76 
Wojewouy Gorzowskiego 
z dnia 30 października 1976 r.

1. Jedhostka zgłaszająca — Wydział Rolnictwa, Leśni
ctwa i Skupu
dla: a) następujących jednostek pośrednich: ~

.. • •
— Wojewódzki Zarząd Inwestycji Rolniczych, 
—• Wojewódzkie Biuro Geodezji 1 Terenów Rol

nych,
—- Wojewódzki Zakład Weterynarii,
— Wojewódzka Stacja Kwarantanny i Ochrony 

Roślin, ,

b) Jednostek podstawowych podległych bezpośred
nio Wydziałowi.

2. Jednostka zgłaszająca — Wydział Gospodarki Tere
nowej i Ochrony Środowiska:
dla jednostek podstawowych podległych bezpośrednio 
Wydziałowi.

,3, Jednostka zgłaszającą — Wydział Zdrowia i Opieki 
Społecznej'
dla: a) następujących jednostek pośrednich:

— Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemio
logiczna,

—.Wojewódzka Kolumna Transportu . Sani
tarnego,



Nr 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 7

b) jednostek podstawowych podległych bezpo
średnio Wydziałowi.

<1. Jednostka zgłaszająca — Wydział Kultury Fizycznej 
i Turystyki;
dla jednostek podstawowych podległych bezpośrednio 
Wydziałowi.

5. Jednostka zgłaszająca — Wydział Kultury i Sztuki
dla: a) jednostki pośredniej: ,

— Wojewódzki Dom Kultury,
b) jednostek podstawowych podległych bezpo

średnio Wydziałowi.

6. Jednostka zgłaszająca Komenda Wojewódzka Stra- 
iy Pożarnych:
dla jednostek podstawowych podległych bezpośrednio 
Komendzie, ’

7. Jednostka zgłaszająca — Kuratorium Oświaty 1 Wy
chowania:
dla jednostek podstawowych podległych bezpośrednio 
Kuratorium.

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 83/76

. Wojewody Gorzowskiego
ż dnia 30 października 1976 r.

1. Jednostka zgłaszająca — Wojewódzki Zarząd Inwe
stycji Rolniczych;
dla — jednostek podstawowych i wewnętrznych 

nadzorowanych przez jednostkę zgłaszającą.

2. Jednostka zgłaszająca — Wojewódzkie Biuro Geode
zji 1 Terenów Rolnych:
dla — jednostek podstawowych 1 wewnętrznych 

nadzorowanych przez jednostkę zgłaszającą.

3. Jednostka zgłaszająca — Wojewódzki Zakład Wete
rynarii:
dla — jednostek podstawowych i wewnętrznych 

nadzorowanych przez jednostkę zgłaszającą.

4. Jednostka zgłaszająca — Wojewódzka Stacją Kwa
rantanny i Ochrony Roślin:
dla ■—jednostek podstawowych I wewnętrznych 

nadzorowanych przez jednostkę zgłaszającą,

5. Jednostka zgłaszająca — Wojewódzka Dyrekcja 
Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich:
dla — jednostek podstawowych 1 wewnętrznych 

nadzorowanych przez jednostkę zgłaszającą.

6. Jednostka zgłaszająca —- Kombinat Budownictwa 
Komunąiijego:

dla — jednostek podstawowych i wewnętrznych 
nadzorowanych przez jednostkę zgłaszającą.

7. Jednostka zgłaszająca — Zjednoczenie Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej:
dla — Jednostek podstawowych i wewnętrznych 

nadzorowanych przez jednostkę zgłaszającą.

8. Jednostka zgłaszająca —tyojeWódzki Dom Kultury: 
dla — jednostek podstawowych i wewnętrznych

nadzorowanych przez jednostkę zgłaszającą.

9. Jednostką zgłaszająca — Wojewódzka Stacja Sani
tarno-Epidemiologiczna:
dla — jednostek podstawowych i wewnętrznych 

nadzorowanych przez jednostkę zgłaszającą.

10. Jednostka zgłaszająca — Wojewódzka Kolumna 
Transportu Sanitarnego:
dla — jednostek podstawowych 1 wewnętrznych 

nadzorowanych przez jednostkę zgłaszającą.

6S

ZARZĄDZENIE NR 15/76

NACZELNIKA MIASTA i GMINY W RECZU

z dnia 4 września 1976 r.

w sprawie ustalenia terenu pod budownictwo mieszka
niowe Jednorodzinne 1 jego podziale.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 Hpca 1972 f. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz podziale nieruchomości w miastach i o iedlach (Dz. 
U. Nr 27, poz. 192) § 13 rozporządzenia Ministra Gospo
darki Terenowej 1 Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 
1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i po
działu terenów budownictwa jednorodzinnego i zagro
dowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 
242) oraz art .37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. 
o dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa 
oraz o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 
16, poz. 91 z roku 1975) Zarządza się:

§ i.
Przeznaczyć pod budownictwo jednorodzinne zgodnie 
z ogólnym perspektywicznym planem zagospodarowania 
przestrzennego miasta Rećza teren położony w Reczu 
przy ul. Wolności.

§ 2.
Dokonać podziału terenu na działki budowlane'w sposób 
jak uwidoczniono w projekcie podziału sporządzonym 
w sierpniu 1976 t. przez Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne w Zielonej Górze Pracownię 
Terenową w Choszcznie.

§ 3.
Na terenie budownictwa Jednorodzinnego zostaną wybu
dowane następujące urządzenia komunalne:
1) sieć elektryczna z terminem rozpoczęcia robót 1 za

kończenia w II kwartale 1977 r.
2) sieć wodociągowa i kanalizacyjna z terminem rozpo

częcia i zakończenia robót III kwartał 1977 r.
3) drogi dojazdowe o nawierzchni utwardzonej z termi

nem rozpoczęcia i zakończenia IV kwartał 1977 r.



Sir. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODAWF.l W GORZOWIE WLKP. Nr 9

§ 4.
Nieruchomości lub ich części objęte projektem podziału 
z wyjątkiem dziatek, które właściciele zgodnie z art. 8 
cyt. na wstępie ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. zachowali 
na własność lub, które w trybie tej ustawy nadano na 
własność członkom ich rodzin przechodzą z mocy prawa 
na własność Skarbu Państwa po upływie dwóch miesięcy 
od dnia wejścia w życie zarządzenia wolne od ciążą
cych na nich praw rzeczowych ograniczonych i innych 
obciążeń.

§ 5.
Za nieruchomości, które przeszły na Skarb Państwa 
właściciele otrzymują odszkodowanie na warunkach 
określonych w art. 10 cyt. ustawy z dnia 6 lipca 1972 r.

§ 6.
W'ykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gospo
darki Terenami w Choszcznie.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp.

NACZELNIK MIASTA I GMINY

Ryszard Klawsluć

KOMUNIKAT

Dyrektora Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

z dnia 3‘listopada 1976 r.

o sprostowaniu błędu.

Prostuje się błąd drukarski występujący w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie 
Wlkp. z dnia 15 maja 1076 r. Nr 4, polegający na tym, 
że w części wstępnej cyt. wyżej Dziennika mylnie po
dana Jest ilość pozycji.

W związku z tym skreśla się liczbę „36" i na to miej
sce wprowadza liczbę „33".

Po wprowadzonych sprostowaniach fragment części 
wstępnej cyt. wyżej Dziennika, którego sprostowanie 
dotyczy winien posiadać brzmienie „poz. 27—33".

Dyrektor Biura

Henryk Rusak

Dziennik Urzędowy redaguje zespół redakcyjny adres: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim ul. Walczaka 25 Nr kodu 66-400

Administracja: Urząd Wojewódzki - Wydział Budietowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1977, należy dokonać do dnia 30. 11. 1976 t.

ODBIORCA:

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo
wego na rok 1976 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze sko
rowidzem 25 złotych.

Cena pojedynczego egzemplarza do .czterech stron 
druku wynosi 0,90 zł, a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto: 
NBP 1 OM w Gorzowie 21005-2352-225. Specjalnych 
rachunków za prenumeratę nie wysyła się.


